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Zaproszenie na konferencję „Wdrażanie i 
monitorowanie dostępności w instytucjach 
publicznych dla osób ze szczególnymi potrzebami”

 Powiatowy Urząd Pracy w Zabrzu Data publikacji: 29.05.2023

6 czerwca br. w Oddziale Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Zabrzu przy ul. Szczęść Boże 18 odbędzie 
się konferencja  
„Wdrażanie i monitorowanie dostępności w instytucjach publicznych dla osób ze szczególnymi 
potrzebami".
 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych we współpracy z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej 
organizuje konferencję, której celem jest popularyzacja dobrych praktyk w zakresie wdrażania 
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w ramach rządowego Programu Dostępność Plus na 
lata 2018–2025.
 
W programie konferencji między innymi:
 

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Cele i formy realizacji.
Rządowy program Dostępność Plus, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej. 
Wdrażanie i monitorowanie dostępności, Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

Postępowanie skargowe na brak dostępności oraz praktyki w zakresie wdrażania dostępności w 
instytucjach publicznych.

Postępowanie skargowe, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Narzędzia wsparcia w obszarze wdrażania dostępności.

Pożyczki z Funduszu Dostępności, Bank Gospodarstwa Krajowego.
Programy realizowane przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

 
W trakcie Konferencji zaproszonym Gościom i Prelegentom udostępniona zostanie wystawa prac 
uczestników warsztatów terapii zajęciowej, uczestników środowiskowych domów samopomocy oraz 
niepełnosprawnych mieszkańców domów pomocy społecznej, które zostały zgłoszone do 
Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
„Sztuka Osób Niepełnosprawnych". 
Dodatkowo w tym dniu na parterze budynku Oddziału ZUS w Zabrzu odbędzie się Dzień otwarty dla 
Osób z Niepełnosprawnościami, w trakcie którego instytucje i organizacje pozarządowe zrzeszające 
osoby niepełnosprawne i działające na rzecz osób niepełnosprawnych na specjalnie przygotowanych 
stoiskach będą udzielały na porad, konsultacji i wsparcia osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom. 

W dniu konferencji na parterze budynku Oddziału ZUS w Zabrzu odbędzie się Dzień otwarty dla Osób z 
Niepełnosprawnościami, w trakcie którego instytucje i organizacje pozarządowe zrzeszające osoby 
niepełnosprawne i działające na rzecz osób niepełnosprawnych na specjalnie przygotowanych stoiskach 
będą udzielały na porad, konsultacji i wsparcia osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom, m.in. :

PFORN
NFZ
Warsztaty Terapii Zajęciowej
Stowarzyszenie FORUM Zabrze
Śląskie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Płetwonurków
Ośrodek Wsparcia i Testów w Sosnowcu
Centrum Aktywizacji Senioralnej MOPR w Zabrzu
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Serdecznie zapraszamy!
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